
FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
1/2

PERMISO DE OBRA MENOR DE
AMPLIACIÓN DE VIVIENDA SOCIAL

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD
COLBUN

REGIÓN: DEL MAULE

D URBANO D RURAL

NUMERO DE PERMISO

FECHA

ROL S.l.l

VARIOS ROL

I VISTOS: |

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 166, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscrita por el propietario y el

arquitecto correspondiente al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y 6.1.11. N°

D) El Certificado de Informaciones Previas N° de fecha

E) El acuerdo de los copropietarios en los términos previstos en la Ley 19.537, sobre Copropiedad Inmobiliaria,
(cuando la edificación se emplace en condominio).

| RESUELVO: |

1.- Otorgar permiso de obra menor de ampliación de vivienda social para el predio ubicado en calle/avenida/camino
SE ADJUNTA NOMINA

N Lote N° localidad o loteo SE ADJUNTA NOMINAmanzana
sector

(ÜRBAÑOO 'RURAL)

aprobando los planos y demás antecedentes que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C) de
los VISTOS de este permiso.

2.- INDIVIDUALIZACIÓN DE INTERESADOS
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

COMITÉ AMPLIACIÓN 27F

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

XIMENA DEL CARMEN PASTOR VILLAR

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL ARQUITECTO

RODOLFO CACERES CARTES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR

ENTIDAD PATROCINANTE ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COLBUN

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

RODOLFO CACERES CARTES

R.U.T.

R.U.T.

14.478.108-2

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

17.447.301-3

R.U.T.

69.130.500-7

R.U.T.

17.447.301-3



FORMULARIO 1.6. (P.A.V.S. 5.1.4. -6.1.11.)
2/2

DE DERECHOS
PRESUPUESTO DE LA OBRA $ '-i /).y
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES % $

¿e?, o
REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%) % (-) $

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO % (-) $

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL N

CONVENIO DE PAGO N

$ 32_ ¿>. t-fOO
0 FECHA

FECHA

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

N\E RUT DIRECCIÓN TIPO AMPLIACIÓN
1 RAQUEL AMALIA SOTO ALARCON 4.985.998-8 RARI ADENTRO 1ER PISO MODELO A
2 FLOR MARÍA CERDA SEPULVEDA 5.889.0693 LAS CABRAS 1ERPISO MODELO A
3 MARGARITA ROSA ESCUDERO CERDA 7.527.442 4 SAN NICOLÁS MANSARDA
4 ROBERTO ANTONIO SÁNCHEZ RIQUELME 7.959.7643 SAN RAFAEL 1ER PISO MODELO A
5 ANA MARÍA LUISA SÁNCHEZ RIQUELME 8.202.090 K SANTA BLANCA HABILITACIÓN MANSARDA
6 MARTA INÉS ALVAREZ VERGARA 8.429.3768 SAN FRANCISCO MANSARDA
7 ROSA ADRIANA FIGUEROA SEPULVEDA 8.507.3095 SAN SEBASTIAN, HABILITACIÓN MANSARDA
8 LUCINDA DEL CARMEN LARA ALARCON 8.593.4260 SANTA ROSA 1ER PISO MODELO A
9 ALAMIRO ANTONIO FREIRÉ VERGARA 8.707.5400 SAN NICOLÁS 1ER PISO MODELO A
10 JUAN DOMINGO ESPINOZA CONTRERAS 9.531.919 K SAN SEBASTIAN HABILITACIÓN MANSARDA
1 1 MARÍA INÉS NAVARRETE AUBRIO 1 0.427.546 K SAN JUAN 1 ER PISO MODELO A
12 JONATAN ELICEO MÉNDEZ VASQUEZ 10.521.488 K POBL.SANTA ROSA 1ER PISO MADERA
13 CLARA AMALIA LARA CABRERA 10.604.676 K RARI 1ER PISO MADERA
14 MARÍA INÉS RODRÍGUEZ ESPINOZA 11.374.1627 SAN SEBASTIAN HABILITACIÓN MANSARDA
15 YOLANDA DEL CARMEN BARROS FREIRÉ 11.458.6501 SAN NICOLÁS 1ER PISO MADERA
16 BERNARDA MONROI VALVERDE 11.746.279 K VILLA SANTA ROSA HABILITACIÓN MANSARDA
17 HUMBERTO ANTONIO CÁRTER FREIRÉ 12.064.4858 RARI 1ER PISO MODELO A
18 YESENIA HERNÁNDEZ FIGUEROA 12.790.3425 SAN SEBASTIAN HABILITACIÓN MANSARDA
19 ROSA ELVIRA MUÑOZ VASQUEZ 12.790.985 7 PASO RARI MANSARDA
20 NELLY DEL ROSARIO PINILLA PALMA 13.788.4143 SANTA ELENA 1ER PISO MODELO A
21 DOMENICA DEL CARMEN FREIRÉ PALMA 14.021.4108 SAN SEBASTIAN 1ER PISO MODELO A
22 ELIAS ENRIQUE VILLAR IRRIBARRA 14.021.549 K SANTA ROSA HABILITACIÓN MANSARDA
23 MARÍA ISABEL SEPULVEDA BARROS 14.387.9674 RARI CENTRO 1ER PISO MODELO A
24 XIMENA DEL CARMEN PASTOR VILLAR 14.478.1082 SANTA ROSA 1ER PISO MADERA
25 MARÍA INÉS VASQUEZ CÁRTER 15.155.2803 SANTA ROSA HABILITACIÓN MANSARDA
26 NATALY DEL CARMEN ARAVENA IBAÑEZ 16.273.4970 SAN NICOLÁS 1ER PISO MODELO A

/^""^\ &JKJSCTO& jll / W A~O

- vlíitfr ^°
... -U.

M2
14,1
14,1
19,37
14,1
19,37
19,37
19,37
14,1
14,1
19,37
14,1
15
15
19,37
15
19,37
14,1
19,37
19,37
14,1
14,1
19,37
14,1
15
19,37
14,1

IMPRIMIR

y V^_' x 1

4o }

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES
FIRMA Y TIMBRE

20Feb 2017


